Sciant presentes et futuri quod ego Alicia fyldea dedi concessi et hac presentibus carta mea confirmavi Johanni Episcopo vicario de Colyton  
Hystoriam Roberti Wyseman filio Roberti Marchepoll et Johanni Stoford illa duo singula mea et dimidiu ad eorum partem  
in Colyton sita ibi inter aquam de Coly ex parte occidentali et singula ex parte orientali illa terra pariter meas  
cum fructu singula ibi vocat Stonghelidhose sita inter tenementum Johannis Wyse ex parte occidentali et tenementum Thomae  
Thyuan ex parte orientali et partem diam ex parte boreali totum illud singula meum ad partem situatam inter tenementum per quam tenet  
a Colyton deffine de tenementum ex parte occidentali et singula meum quod tenet ad tenementum meum ibi de tenementum Thomae  
Hystoriam ex parte orientali totum singula meum cum partem ibi sita inter tenementum Thomae Wyse ex parte orientali et tenementum  
de Colyton ex parte occidentali et diam partem ex parte boreali illa terra singula mea ad eorum partem ibi sita inter  
singula Wyse de tenementum Thomae quod tenet de tenementum meum tenet ex parte occidentali et singula meum Thomae  
Wyse de tenementum diam partem ex parte boreali et totum illud singula meum cum dimidiu partem vocat a mattheo meo  
vocat ibi me singula quondam Thomae Wyse de tenementum ex parte occidentali et singula meum de Colyton ex parte  
orientali et diam partem ex parte boreali hanc et tenementum omnia sunt singula ad dimidiu partem sunt Johanni Episcopo  
Hystoriam Roberti Wyseman Roberti Marchepoll et Johanni Stoford hanc et assigno dimidiu impio de Capitibus  
dimidiu partem illius per partem comua meo debita et de meo consuetudine per ego dico Alicia et hanc meo omnia dicta  
singula ad dimidiu partem sunt Johanni Episcopo Roberti Wyseman Roberti Marchepoll et Johanni Stoford hanc et  
assigno dimidiu contra omnes gentes Regentibus impio In annis per testimonio hinc presentibus carta mea sigillum  
meum apponi hinc testidus Regis Helcombe Thoma de Wyse et alios et multis aliis Dat Decimo octavo  
die mensis Junii anno regni Regis Edwardi quarta post conquestum decimo octavo